
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy na 
2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dochodów dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego wydatków dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ACC16E-70B0-4F2D-A7CD-500EE2550573. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 117/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 814,14 0,00 2 814,14

75095 Pozostała działalność 2 814,14 0,00 2 814,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 814,14 0,00 2 814,14

758 Różne rozliczenia 117 932,00 63 433,00 181 365,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 932,00 63 433,00 181 365,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

117 932,00 63 433,00 181 365,00

852 Pomoc społeczna 1 889,00 0,00 1 889,00

85295 Pozostała działalność 1 889,00 0,00 1 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 889,00 0,00 1 889,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 906,00 1 836,00 429 742,00

85395 Pozostała działalność 427 906,00 1 836,00 429 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 427 906,00 1 836,00 429 742,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 000,00 0,00 16 000,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem: 566 541,14 65 269,00 631 810,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ACC16E-70B0-4F2D-A7CD-500EE2550573. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 932,00 63 433,00 181 365,00

80101 Szkoły podstawowe 104 327,00 44 615,00 148 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 947,00 6 393,00 18 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 687,00 902,00 2 589,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 337,00 37 320,00 95 657,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 405,00 5 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 768,00 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 107,00 107,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 530,00 4 530,00

80104 Przedszkola 12 183,00 13 413,00 25 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 679,00 1 923,00 3 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239,00 275,00 514,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 960,00 11 215,00 16 175,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 906,00 1 836,00 429 742,00

85395 Pozostała działalność 427 906,00 1 836,00 429 742,00

3110 Świadczenia społeczne 424 340,00 1 800,00 426 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 482,00 27,00 1 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 9,00 34,00

Razem: 566 541,14 65 269,00 631 810,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ACC16E-70B0-4F2D-A7CD-500EE2550573. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



